[bookmark: _GoBack]様式第9号（第8条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

宇美町長　　　　　　　　　　㊞

空き家バンク物件登録完了（不可）通知書

　　　　年　　月　　日付けで申請があった物件登録については、次のとおり
処理しましたので、宇美町空き家バンク実施要綱第8条第6項の規定により
通知します。

	以下のとおり登録を完了しました。

	登録番号
	第　　　　　　　号

	登録日
	年　　　月　　　日

	有効期限
	年　　　月　　　日

※申請内容に変更等が生じた場合、速やかに手続きを行ってください。

	以下のとおり登録を不可としました。

	不可とした理由